11-02-2024 10:42:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se justifica devido ao intenso fluxo de carros neste trecho devido às obras para o elevado
Aldorando e mesmo após sua inauguração, pois se tornou uma opção para quem segue no sentido da Avenida Getúlio
Vargas dando acesso aos bairros Planalto e Jaraguá.

esta solicitação para que seja realizado recapeamento asfáltico na Rua Imperatriz Leopoldina, entre as
Avenidas Silvio Rugani e Maestro Vila Lobos, no Bairro Tubalina, devido a alguns desníveis e buracos na via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, COM AS AVENIDAS SILVIO RUGANI E MAESTRO VILA
LOBOS, TUBALINA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 12856/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total